FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
How many projects under the Government’s ‘Levelling Up Fund’ has your Local Authority been granted government funding for (including rounds one, two and three)?

4 - Pilot House, Pioneer Park, Railway Station, St Margarets.

What is the total estimated cost of these projects combined, and what is the total estimated cost of each project?
Approved budgets
	
	£000’s

	Pilot House
	13,298 

	Pioneer Park
	26,183 

	Leicester Station
	 22,643 

	
	

	
	62,124

	Funding Bid Submission
	

	Connecting St Margaret's
	17,178

	
	

	Combined total
	79,302

	
	


How much money has currently been spent by the Local Authority on these projects in total, and how much money has currently been spend by the Local Authority on these projects, broken down by project?

This is accessible elsewhere under section 21 of the FOI Act. The latest Capital monitoring Report to Period 9 2023/24 can be found at Executive decisions (leicester.gov.uk).  
Further information will be available shortly on our website in the Capital Out-turn 2023/24 report to be presented to Overview Select Committee. 
How much money has been transferred from the government to the Local Authority for each project, broken down by project?

	Leicester Station
	 £                                     8,864,179.00 

	Pilot House
	 £                                     3,937,909.00 

	Pioneer Park
	 £                                   19,433,000.00 

	Connecting St Margaret's
	 £                                                         -   

	
	 £                                   32,235,088.00 


Do these projects require planning permission and if so, has planning permission been granted for the projects which require it? Please supply the answer for each project.

Pilot House – yes – consented.

Pioneer Park – yes – consented. 

Railway Station – yes, demolition consented, main works application and Listed Building Consent lodged with LPA for determination.

St Margarets – no, highways scheme.
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
